
1 
 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH  
w KARTUZACH 

83-300 KARTUZY,         ul. Gdańska 26 
tel.: 58 681-07-15/16                e-mail: sekretariat@zdpk.pl             fax: 58 681-15-22 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

ZDP4.26.02.22.2024.SP                               Kartuzy, dnia 01.10.2024 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
___________________________________________________________________________________________________ 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) pn: Wykonanie remontów częściowych 

nawierzchni chodników na drogach powiatowych powiatu kartuskiego. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.                            

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kartuzach zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Wykonanie remontów częściowych nawierzchni 
chodników na drogach powiatowych powiatu kartuskiego” wybrano ofertę Wykonawcy: 
 

Viabet Sp. z o.o. 
ul. Lęborska 6a, 83-340 Sierakowice 

 

z zaoferowaną ceną: 99 997,77 zł brutto  

(słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych 

77/100)  

oraz okresem gwarancji i rękojmi – 60 miesięcy  

 

UZASADNIENIE WYBORU: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp,                              

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

którymi były: cena – 60 pkt, okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt. 

Wybrany Wykonawca spełnia wszelkie wymagania oraz warunki udziału                                    

w postępowaniu zapisane w SWZ i w ogłoszeniu o zamówieniu, a jego oferta nie podlega 

odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów. 

 

Wszelkie informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz z punktacją 

przyznaną ofertom – zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 Pzp, Zamawiający zamieszcza w tabeli: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedzibę albo miejsce 

zamieszkania 

Kryteria oceny ofert wraz z 
punktacją 

Łączna punktacja 

1 

Viabet Sp. z o.o. 

ul. Lęborska 6a 

83-340 Sierakowice 
 

CENA 

(99 997,77 zł.) 
60 pkt. 

100 
okres gwarancji i rękojmi   

 (60 miesięcy) 
40 pkt. 

2 

Concept Bau  

Wroński Krzysztof 

Nawcz 18, 84-218 Łęczyce 

CENA 

(119 500,00 zł.) 
50,21 pkt. 

90,21 
okres gwarancji i rękojmi   

 (60 miesięcy) 
40 pkt. 

 

 

     W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 


		2024-10-01T11:44:36+0200




